健康日本２１推進全国連絡協議会
会員団体 御中

事務局の公益財団法人健康・体力づくり事業財団です。
日頃より当協議会の活動に対し、格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

標題の件ですが、スポーツ庁より次のとおり周知依頼がございましたので、お知らせいたします。

以下、メール原文のまま
===============＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

以前内閣官房コロナ室からの依頼を受けお送りさせていただいていた、
令和４年５月２３日付け事務連絡「基本的対処方針に基づく催物の開催制限、施設の使用制限等に係る留意事項

等について」に関して、
厚生労働省からリーフレット「屋外・屋内でのマスク着用について」が公表されたこと等を踏まえ、
本日付けで、補足の資料が以下リンクで公開されておりますので、情報共有させていただきます。

（令和４年５月２３日付け事務連絡「基本的対処方針に基づく催物の開催 制限、施設の使用制限等に係る留意

事項等について」の補足について）
https://corona.go.jp/package/assets/pdf/jimurenraku_seigen_20220527.pdf

つきましては、毎度お手数おかけして恐縮ですが、これらの内容についてご了知いただくとともに、
関係団体への周知のご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。

【参考】
（令和４年５月２３日付け事務連絡「基本的対処方針に基づく催物の開催 制限、施設の使用制限等に係る留意

事項等について」）
https://corona.go.jp/package/assets/pdf/jimurenraku_seigen_20220523.pdf

===============＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

スポーツ庁から連絡は以上となります。

添付ファイルとあわせて、内容ご確認のうえは、お手数ですが、貴団体及び関係団体等への周知に
ご協力をお願いいたします。

（差出人）
--- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -
健康日本 21 推進全国連絡協議会

〒105-0021
東京都港区東新橋２－６－１０ 大東京ビル７階
 公益財団法人健康・体力づくり事業財団
 総務部 上村、吉永

TEL: 03-6430-9111
FAX: 03-6430-9211
mailbox-21kyogikai@kenkounippon21.gr.jp
--- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -